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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. május 26-án 

megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 

 

Jelen vannak: 

 

 Széll Istvánné polgármester 

 Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester 

                                                Vass Józsefné képviselő 

  Ivády Gyula Zoltánné képviselő 

  Schveiczer Krisztián képviselő 

 

                                                Beke Andrea jegyző 

  Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző 

  Radics Judit jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 5 fő 

képviselő jelen van.  

Indítványozta, hogy 4. napirendi pontban tárgyalja a testület az Alpolgármester beadványát és 

a Képviselő-testület levelét, amit a Jegyzőnek és Mátraverebély Polgármesterének címeztek. 

Az 5. napirend pont legyen az egyebek. 

 
Napirendi javaslat:  

 

1. Nemti község közétkeztetésének ellátása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

2. „Biztonságos Vakációért” hét a Seconda Casaban táborhoz költség biztosítása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

3. Orvosi rendelő felújítása pályázathoz kapcsolódó megalapozó dokumentum 

készítésére megbízási szerződés megkötése 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

4. Az Alpolgármester beadványa és a Képviselő-testület levele 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

5. Egyebek 

 

 

A napirendi pontokat a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta. 
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Széll Istvánné polgármester: 

Tájékoztatta a képviselőket az előző ülést követően történt fontosabb eseményekről. 

Elmondta, hogy a 23-as úton elkezdődtek a javítások. 2016.05. 30-án ezzel kapcsolatosan 

falugyűlést fognak tartani. 

-13 db bárány leadás megtörtént, amiért 212 E Ft-ot kaptak.  

-A gyapjúból 4,5 q adtak le.  

-A közmunkások a kertben a kapálás kellős közepén vannak. 

 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

 

1. Nemti község közétkeztetésének ellátása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Bejelentette érintettségét. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Felkérte a képviselőket, hogy aki Vass Józsefné képviselőt az érintettsége miatt kizárja a 

napirendi ponttal kapcsolatos szavazásból az igennel szavazzon. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 nem és 1 tartózkodott szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

56/2016. (V.26.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete nem zárja ki Vass Józsefné képviselőt a 

Nemti Község Önkormányzat közétkeztetésének biztosítása szavazásából. 

 

Határidő:  2016. május 27. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Előadta, hogy a képviselők által kiválasztott 3 vállalkozótól megérkezett az árajánlat. 

Tájékoztatta az ülésen résztvevő személyeket a benyújtott árajánlatokban szereplő árakról. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága a Nemti település közétkeztetésének biztosítására Vass Józsefné vállalkozót 

javasolta a képviselő-testületnek. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Egyetértett a bizottság javaslatával. 

 



4 

 

 

A képviselő-testület a Nemti község közétkeztetésének ellátásával kapcsolatosan 4 igen és 1 

tartózkodott szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

57/2016. (V.26.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete Nemti község közétkeztetésének ellátására 

–gyermekétkeztetés, szociális étkeztetés – Vass Józsefné (adószám: 49258376-2-32, székhely: 

3152 Nemti, Kossuth út 164.) vállalkozóval köt szerződést. 

A szerződés időtartama 2016. június 1. naptól - 2017.május 31. napig szól. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Határidő:  2016. június 1. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

2. „Biztonságos Vakációért” hét a Seconda Casaban táborhoz költség biztosítása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Előadta, hogy a Bátonyterenyei rendőrkapitányság szervezi a tábort. Nemti községből 5 

gyermeket várnak. Az utaztatást a családoknak kell bevállalni, mert az önkormányzat ezt nem 

tudja biztosítani. 5.000.- Ft/nap/gyermek a költsége a táborban való részvételnek. 2016. június 

27-től 2016. július 1-jéig tart a tábor. Az önkormányzatnak összesen 125.000.- Ft a fizetendő 

költség, ha megszavazza a testület. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A bizottság javasolja az 5 gyermek táboroztatását az önkormányzat 2016. évi szociális 

kiadásai terhére. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Véleménye szerint ez nem szociális kiadás. Kérdezte, hogy milyen alapon választják majd ki 

a gyermekeket? 

 

Beke Andrea jegyző: 

Elmondta, hogy gyakorlatilag ez egy támogatás. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Javasolta, hogy használják ki ezt a lehetőséget. 

 

 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen és 1 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 

 



5 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

58/2016. (V.26.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Biztonságos Vakációért” hét a Seconda 

Casaban bűnmegelőző és veszélyre való felkészítés táborban való részvételhez 5 gyermek 

részére 5000 Ft/nap/fő összeget biztosít, összesen:125.000 Ft-t a szociális keret terhére. 

A tábor 2016. június 27 – július 01-ig tart. 

 

Határidő:  2016. június 1. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

3. Orvosi rendelő felújítása pályázathoz kapcsolódó megalapozó dokumentum készítésére 

megbízási szerződés megkötése 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Elmondta, hogy az orvosi rendelő felújítása konzorciumi szerződésben jön létre Dorogháza 

településsel. A pályázatban összesítve kell szerepeltetni az adatokat. A Nógrádi Fejlesztési 

Ügynökség Nonprofit Kft vállalja a megalapozó dokumentumok összeállítását a TOP-4.1.1-

15 kódszámú pályázathoz. A megbízási szerződés díja benne van a pályázat költségvetésében, 

csak most meg kell előlegezni az önkormányzatnak. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester:  
Kérdezte, hogy mi lesz akkor, ha nem nyer a pályázat? 

 

Beke Andrea jegyző: 

Ennek a pályázatnak a pénze megyékre vannak leosztva lakosságarányosan, ezt osztják le 

településenként és a megye határozza meg, mire lehet beadni. tehát csak akkor nm nyer, ha 

nem adjuk be. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

Ismertette a képviselőkkel, hogy a bizottság is tárgyalta a napirendi pontot és a képviselő-

testületnek ajánlja a megbízási szerződés megkötését a pályázathoz szükséges megalapozó 

dokumentumok elkészítésével kapcsolatosan. 

 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen és 1 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
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Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

59/2016. (V.26.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete megbízási szerződést köt a Nógrádi 

Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft-vel az „Egészségügyi alapellátás infrastrukturális 

fejlesztése” című TOP-4.1.1-15 kódszámú pályázati felhívás „Megalapozó dokumentum” 

összeállítására az orvosi rendelő felújításához. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Határidő:  2016. május 27. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

4. Az Alpolgármester beadványa és a Képviselő-testület levele 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 
Támogatja a beadványt és a képviselő-testület levelét, amiben tájékoztatást kérnek a pontos 

kimutatásról. Elmondta, hogy az ő számítása szerint 4 M Ft maradt a közös hivatal 

költségvetésében. 

 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Kérdezte, hogy összefügg a két levél? A Képviselő-testület levele kevesebb, mint az övé, mert 

csak tájékoztatást kérnek benne. 

Javasolta, hogy nézzék meg, hogy Nemti Önkormányzat mennyit fizetett 2015. évre, ebből 

tudnak kalkulálni a 2016. év kiadásaira. 

Elmondta, hogy hiányosnak találja a 2016. évi költségvetést is. 

 

Beke Andrea jegyző: 

A megegyezés a két polgármester között arról szólt, hogy a hivatal működésével 

kapcsolatosan felmerülő számlákat a közös hivatal költségvetéséből finanszírozzák. 

 

Széll Istvánné polgármester: 
A 43 M Ft bevétel ott szerepel a zárszámadásban, csak nincs megosztva, hogy ebből mennyit 

költöttek Nemtire. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Kérdezte, hogy megállapodást kötött-e a két önkormányzat? Ha nincs megállapodás a gesztor 

település kötelezhető-e pénz átadásra? 

 

Beke Andrea jegyző: 

A két hivatal egyezség alapján működik. Ha ragaszkodik hozzá a képviselő-testület lehet 

megállapodást kötni. A 2016. évi költségvetés módosítására van lehetőség. Ha Nemti küldi az 

első negyedéves számlákat, akkor abból lehet tudni, hogy körülbelül mennyi lesz az éves rezsi 

költség. 
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Széll Istvánné polgármester: 
Az ülés végén a polgármester Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármestert és Ivády Gyula 

Zoltánné képviselőt javasolta jegyzőkönyv hitelesítőknek, amit a képviselő-testület 5 igen 

szavazattal elfogadott. 

 

 

 

 

 

Több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester az ülést 1645 órakor bezárta. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

         Széll Istvánné                                                                        Beke Andrea   

          polgármester                                                                               jegyző  

 

 

 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla                                              Ivády Gyula Zoltánné 

        alpolgármester                                                                         képviselő 


